
 

 

Nabídka č. 24042 pro: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry 

 

Dodavatel: 
VHS PROJEKT, s.r.o. 
IČ: 03508684, DIČ: CZ03508684 
Sídlo:       Školní 3, 277 51 Nelahozeves 
Kancelář: Přemyslova 153 (budova HECKL), 
                278 01 Kralupy nad Vltavou 
e-mail:     jakoubek@vhsprojekt.cz 
Datová schránka ID: 8rzrijx 

Zadavatel: 
Obec Psáry 
IČ: 00241580 
Pražská 137, 252 44 Psáry 
kontakt: pí. Vlasta Málková, starostka obce Psáry 
tel.: 602 714 101 

NABÍDKA PRACÍ č. 24042 
 
 

Nabídka prací 
 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY “INTENZIFIKACE 
ČOV PSÁRY“ 

 

Předmět 
dodávky 

 

Na základě požadavku a projednání s vedením obce Psáry předkládáme cenovou a technickou 
nabídku na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby „Intenzifikace ČOV Psáry“. 
Součástí PD bude: dopravní řešení, statika, stavební řešení, technologická část a elektročást. Tj. 
kompletní prováděcí PD, která bude sloužit pro výběr zhotovitele stavby. PD bude obsahovat detailní 
specifikaci prací, výkaz výměr a kontrolní rozpočet. Řídící systémy a ovládání ČOV bude 
vyprojektováno v systému GDF (systém použitý ve stávající ČOV). PD bude vycházet z platného 
společného povolení č.j. MUCE 46276/2020 OŽP/V/Čo-R ze dne 20. 7. 2020 a projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení 01/2020 (zpracovatel PD: Ing. Jan Šinták – 
I.P.R.E.). V PD budou zapracovány všechny připomínky k PD DPS z Odborného vyjádření znalce 
(Ing. Jakoubek, 10/2024) zejména: bude upraven a optimalizován návrh zajištění stavebních jam a 
budou ekonomicky optimalizovány tl. železobetonových konstrukcí.   
Projekční řešení elektro a MaR - CS Tech  
Technologická část – Aquabox, Ing. Haering 
Stavební část VHS PROJEKT, Ing. Exner (AI pro VH stavby), Ing. Cvach (AI pro statiku a dynamiku 
staveb), Ing. Jakoubek odpovědný projektant 
 

Cena 
nabízených 
prací 

PD DPS: 1.695.000,- Kč 
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH (k datu podání nabídky 21 %). 
 

Termín 
vyhotovení 

Po doručení závazné objednávky ze strany objednatele bude PD vyhotovena do  
6 měsíců od závazné objednávky. Ze strany zadavatele budou předány tyto podklady: HG průzkum 
včetně závěrečné zprávy z čerpací zkoušky, aktuální geodetické zaměření. 
 
 

Fakturace a 
předání díla 

Fakturace bude probíhat po předání díla. Splatnost faktur je 14 dní. PD bude vydána ve 4 paré a 
bude opatřena razítkem autorizované osoby – autorizovaného inženýra pro vodohospodářské 
stavby.  

 
Další ujednání 
 

 

Jsme plátci DPH.  
V případě Vašeho zájmu prosím zašlete objednávku (viz příloha této nabídky).  
Platnost této nabídky jsou 3 měsíce. 
 

Děkujeme za projevený zájem o naše služby. 
S pozdravem 
 

           
 
Ing. Martin Jakoubek, jednatel 
autorizovaný inženýr pro městské inženýrství, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0008590 
znalec v oborech Projektování, Stavebnictví, spec. vodohospodářské stavby 
jakoubek@vhsprojekt.cz, tel.: 775 922 074 
V Kralupech nad Vltavou dne 2. 12. 2024 



 

 

Nabídka č. 24042 pro: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Příloha č. 1 nabídky prací č. 24042 
 

Dodavatel: VHS PROJEKT, s.r.o.    IČ: 03508684 
  Sídlo:   Školní 3, 277 51 Nelahozeves  DIČ: CZ03508684 
  Kancelář: Přemyslova 153 (budova HECKL),  tel.: +420 775 922 074 
    278 01 Kralupy nad Vltavou   e-mail: rutynova@vhsprojekt.cz 
  Datová schránka ID: 8rzrijx 
 
 
Objednatel: Organizace:  ………………………………………………………………………………………………...... 
 
  Adresa:  …………………………………………………………………………………………………… 
 
    …………………………………………………………………………………………………… 
 
  IČO:  ………………………………………………………………………... 
 
  DIČ:  ……………………………………………………………………….. 
 
  Kontaktní osoba: ……………………………………………………………………….. 
 
  tel.:  ……………………………………………………………………….. 
   
  e-mail:  ……………………………………………………………………….. 
 
 
Závazně u Vás objednáváme specializované práce v rozsahu dle nabídky č. 24042 (prosím specifikujte rozsah Vámi 
objednávaných prací). 
 
……………………………………………………………………………………………………………………........................................ 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Cena:  ………………………………………………….. ,- Kč bez DPH 
 
Termín:  dle výše uvedené objednávky č. 24042 
 
Další ujednání: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
V ………………………………………………………. dne ………………………………………………. 
 
 
  
       …………………………………………………….. 
       Razítko a podpis objednatele 
 
 
 
Naskenovanou a vyplněnou objednávku můžete zaslat na e-mail jakoubek@vhsprojekt.cz nebo poštou na adresu dodavatele. 


